" potestate. In cujus rei testimonium, sigillum nostrum
'' prsesentibus est appensum. Datum in Monasterio et

*' ccetera, Anno Domini et ccetera.''

Promulgatis litteris, plura posterius fuisset pastor die- Emotion

turns pecori, de religione regularique regimine ; ^sed J®^,^^
ita singultus sermonem turbaverunt, quod vix se poterat

fratrum precibus sub ullo intellectionis eloquio commen-
dare. Videns igitur quomodo se continere non poterat,

in brevibus valefecit fratribus, et recessit.

Veniens igitur Londonias, statim nuncium liabebat

sibi obvium, qui has ex parte Prsesidentis sibi obtulit

litteras procurationis.

—

'' Universis pateat per prsesentes, quod nos, Joliannes, Letters of

proxy, sent

' ammovendos in MS.
- ydoneos in MS.
^ oportunitas in MS.

* cohcrcionis in MS,
^ Sit m MS,
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A.D. 1423. " permissione divina, Prior Ecclesiae Cathedralis Wigor-
by the a ^^^^ Ordinis Sancti Benedict!, Provincialis Capituli

of the Pro- '' Nigrorum Monachorum in Angiia, licet immerito, PrsB-

Cha ter of
'* widens solus, de fidelitate et puritate conscientise, ac

the Black '^ circumspectionis industria, venerabilis in Christo patris,

Ben^dic-
^ " Magistri Johannis, Dei permissione, Abbatis Monasterii

tines,) in '* Sancti Albani, Ordinis supradicti, ac Sacrse Paginse
ng an

. .^ Professoris, in Domino confidentes, eundem Magistrum
" Johannem, prsefatum Abbatem, facimus, constituimus,

" et ordinamus, per prsesentes, nostrum et Capituli nos-

" tri prsedicti, ac Ordinis nostrpe Provincire Anglicanie

" prsedictfe, procuratorem, negotiorum gestorem, ac

" nuncium specialem et generalem, in omnibus causis

" et negotiis nos et Capitulum nostrum, aut Ordinem
'•' nostrum hujusmodi, seu statum et utilitatem universa-

" lis Ecclesia3, qualitercunque concernentibus, in proximo
" Generali Concilio apud Papiam, seu alibi, per Sanc-

" tissimum in Cliristo Patrem et Dominum, Dominum
" Martinum, divina Providentia, Papam, Quintum, seu

" ejus auctoritate, celebrando, aut in Romana Curia

" motis, tactis, movendis, seu tangendis ; ac damns et

" concedimus dicto procurator! nostro potestatem gene-

" ralem, et mandatum speciale, nostro nomine, et totius

'' Capituli pr?edicti, et dicti Ordinis, Provincise Angli-

" canie, in Concilio Generali prsedicto et in Romana
" Curia hujusmodi, ac in causis et negotiis praedictis,

" comparendi et interessendi in hiis quae ibidem ad Dei
'' laudem, et utilitatem ^communem Ecclesise universalis

" praedictae, concorditer et salubriter ordinari contigerit,

" consentiendi, ac supplicationes et petitiones, utilitatem,

*' quietem, seu decorem universalis Ecclesise, aut nostri

" Capituli Provincialis, seu dicti Ordinis, concernentes,

'' proponendi et prosequendi ;
^ proponi et prosequi, ac

' coniunein in MS.
- This passage is, to all appear-

ance, incomplete.
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" causas efc impedimenta, ^ sed excusationes absentiae A.D. H23.

" nostriTs allegandi, et fidem super liiis requisitam

*' faciendi, ac litteras quascunque simplices, ac legendas,

'• gratias, indulgentias, aut privilegia, sen communem
" justitiam continenfces, impetrandi, ac impetratis seu

" impetrandis contra nos aut Capitulum nostrum, seu

" Ordinem praedictum, contradicendi et opponendi, in

" judices et loca consentiendi, ac judices et loca recu-

" sandi, et, si necesse fuerit, in prsemissis omnibus sin-

" gulis agendis et defendendis, libellum seu petitiones

" sententiarias dandi et recipiendi, litem contestandi de

." ^calumnia et de veritate dicenda, et quodlibet aliud

" licitum juramentum in animas nostras prgestandi,

" ponendi, et articulandi, positionibus et articulis respon-
*' dendi, crimina et defectus opponendi, et oppositis

" respondendi, testes, litteras, instituta, jura, acta, et

'' munimenta, et quascunque probationes alias, ac pro-

" bationum genera, producendi, et contra producta ex
" adverso opponendi, excipiendi, replicandi, renunciandi,

" et concludendi, sententias ferri petendi et audiendi, et

" ab eis et a quocunque gravamine nobis aut Capitulo

" seu Ordini nostris prsedictis illatis, seu inferendis,

" provocandi et appellandi, Apostolos petendi, et reci-

" piendi beneficium restitution! s in integruQi, et abso-

" lutionis a quibuscunque censuris ecclesiasticis petendi

" et obtinendi, alium et alios procuratorem et procura-

" tores suo loco substituendi, qui similem in prsemissis

'' habeat et habeant potestatem, ac substitutionem et

" substitutiones hujusmodi revocandi, et officium pro-

" curatoris in se reassumendi, quotiens sibi videbitur

" expedire, et generaliter et specialiter omnia et sin-

" gula faciendi et exercendi, quae in prsemissis et circa

" ea necessaria fuerint, vel opportuna, etsi mandatum
" exigat magis speciale; et quae nos, Praesidens ante-

^ set in MS.
|

- coluinpnia in MS.
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A.D. 1423. " dictus, faceremus, si prsesentes personaliter essemns
" ibidem. In quorum omnium testimonium, sigillum
'' nostrum prsesentibus est appensum. Datum in Ec-
" clesia Wigorniensi, mensis Martii die ct ccetera, anno
" Domini, secundum cursum et computationem Ecclesise

" Anglicanse, millesimo, et cceteraJ'

The Abbot, Hiis litteris receptis, et promisso pr?estito super fideli
in Chan- ^ viribus executioue procuration is, accessit Abbas ad
eery, names ^

, ....
his attor- Cancello.riam, ubi coram regni Cancellario nominabat
°^^^* personas quas sibi pro causis agendis in attornatos

elegerat, si qua suiB contingeret ecclesiae, dum ipse a

regno absens erat ; et super sua nominatione Litte-

ras regias impetravit Patentes, sub hoc verborum

tenore.

—

Letters of " Henricus, Dei gratia, Rex Anglise et Franci?e, et

^*^^i!^°i!^iV
'' Dominus Hiberni?e, omnibus ballivis et fidelibus suis,

on behalf '

^ /
of the " ad quos pr£esentes littersB pervenerint, salutem. Sciatis

tt^o^per*^
" ^^^^^ dilectus nobis in Christo, Johannes, Abbas

sons, to act " Monasterii de Sancto Albano, qui de licentia nostra

hfs°name^°
" versus partes transmarinas profecturus est, attornavit

during his " coram nobis loco suo Johannem Bartone, juniorem,

" et Rogerum Hosewif, sub alternatione, ad lucrandum
" vel perdendum in omnibus placitis et querelis, motis

" vel movendis pro ipso Abbate, vel contra ipsum,
*' in quibuscunque Curiis Anglise. Et, ad instantiam

" ejusdem Abbatis, concessimus quod iidem Johannes
" Bartone et Rogerus, vel eorum alter, quern prsesentem

" esse contigerit, loco ipsius Abbatis f\icere possint, vel

" possit, attornatos vel attornatum, quos vel que in

" voluerint, vel voluerit, in Curia nostra coram nobis,

" ad omnia prsedicta placita et querelas prosequendum
'^ et defendendum, et ad lucrandum vel perdendum in

" eisdem, sicut prsedictum est. In cujus rei testi-

^' monium, has Litteras nostras fieri fecimus Patentes,

" per unum annum duraturas
;

pra3sentibus minime
" valituris, si contingat ipsum Abbatem iter illud non
•' arripere, vel postquam citra terminum ilhim in An-
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" gliam redierit a partibus supradictis. Teste meipso, A.D. 1423.

" apud Westmonasterium, primo die Martii, anno regni

" nostri primo."

Post has Litteras Patentes, impetravit etiam et alias

litteras familiaritatis, sub hiis verbis.

—

" Henricus, Dei gratia, Rex Angliae et Francise, et Royal

" Dominus Hibernise, universis et singulis Regibus,
protection

" Principibus, Ducibus, Marcliionibus, Comitibus, Nobi- granted to

" libus, Baronibus, Dominis, Vicecomitibus, Capitaneis, ^ ^ ^
'

" Castellanis, Constabulariis, gubernatoribus vicorum,
'' fortaliciorura, et omnibus aliis amicis et benevolis